

## 中华医学会第九届全国哮喘学术会议企业参会通知

### 医学术便函[2014]141号

为了进一步推动我国的哮喘防治工作,由中华医学会、中华医学会呼吸病学分会主办的中华医学会第九届全国哮喘学术会议拟于 2014 年 11 月 21-23 日在江苏南京举办。本次会议旨在加强各地哮喘防治和科研方面的经验和成果、促进学科发展。会议将邀请国内外知名专家进行专题报告。并进行形式多样的学术交流研讨。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次盛会。现将企业参会有关事项通知如下:

1、展位: ¥30,000 元/个 每个参展单位可赠送餐券2套,会议资料1套

2、**卫星会:** ¥150,000 元/45 分钟 (含场租,设备,参会人员用餐)

3、会议服务项目:

项目名称	价格
封二	¥20,000元
封三	¥20,000元
封底	¥30,000元
插页单面	¥10,000元
插页双面	¥20,000元
大会用包	¥50,000 元 (含制作费)
论文集光盘	¥10,000 元 (不含制作费)
袖珍日程册	¥15,000 元 (不含制作费)
代表用水	¥20,000 元 (不含制作费)
笔记本和笔	¥20,000 元 (不含制作费)
免费上网区	¥20,000元 (需提供电脑并自行搭建)
会议胸卡	¥30,000 元 (含制作费)

4、 付款方法: 所有款项请务必于 2014 年 10 月 1 日前全部付到中华医学会

开户行:中国工商银行北京市分行东四支行

户 名: 中华医学会

帐 号: 0200004109014455170

请在汇款时务必标明款项的用途为: Asthma2014 会议费

5、会议网站: http://www.ctschina.org/asthma2014/cn/

注: 1、在大会期间,各公司未经允许,不能擅自组织与会专家或代表参加大会日居以外的活动。

2、各企业参会项目的具体安排,将根据参会金额、签协议的时间、卫星会学术内容等情况确定。

#### 联系人:

中华医学会学术会务部 鞠秀婷

010-85158495 juxiuting@cma.org.cn;juxt2013@126.com

一中华医学会学术会务部 中华医学会师被学习会

二〇一四年五月五日

中华医学会第九届全国哮喘学术会议

2014年11月21-23日 江苏南京

# 请填好后寄给或传真:

北京东四西大街 42 号100710 中华医学会学术会务部

#### 鞠秀婷

电话: +86 (10) 85158495 传真: +86 (10) 65123754

电子邮件:juxiuting@cma.org.cn; juxt2013@126.com

联系地址						
		职位		邮编		
电话:		传真:				
手机:		电	子邮箱:			
展览						
¥30,000×	(标准展台单位)=Y					
小计1						
卫星会						
¥150,000(具体时间	引待定)× _		=¥			
小计 2						
会议服务项目		_				
种类	价格	选择	种类	价格	选择	
伦文汇编封二	¥20.000		大会用包	¥50,000		
会议指南封二	¥20.000		论文集光盘	¥10,000		
伦文汇编封三	¥20.000		袖珍日程册	¥15,000		
会议指南封三	¥20.000		代表用水	¥20,000		
伦文汇编封底	¥30.000		笔记本和笔	¥20,000		
会议指南封底	¥30.000		免费上网区	¥20,000		
伦文汇编单面插页	¥10,000		会议胸卡	¥30,000		
会议指南单面插页	¥10,000					
	¥20,000					
伦文汇编双面插页	V20 000					
	¥20,000					
企文汇编双面插页 会议指南双面插页 其他项目:	1 20,000	1			小计 4	

公司印章或负责人签名:

日期: